
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 «БРУСНИЧКА»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06 марта 2019 года                                                                                                                   № 67- о 

 

г. Салехард 

 

 

О переводе воспитанников внутри учреждения в возрастные группы МБДОУ  

 

На основании заявления родителей (законных представителей) о переводе воспитанника  

Грибовой Дарьи Сергеевны 19.07.2014 года рождения из средней группы № 2 «Солнышко» в 

среднюю группу № 1 «Одуванчик», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перевести Грибову Дарью Сергеевну 19.07.2014 года рождения МБДОУ Детский 

сад №10 «Брусничка» в среднюю группу № 1 «Одуванчик». 

2. Зачислить воспитанника в среднюю группу № 1 «Одуванчик» с 18.03.2019 года. 

3. Медицинской сестре (Ю.А. Кутищева): 

3.1. Включить в списочный состав средней группы № 1 «Одуванчик» воспитанницу 

Грибову Дарью Сергеевну 19.07.2014 года рождения с 18.03.2019 года. 

4. Ответственному за «Сетевой город. Образование» (С.Н. Вирясова): 

4.1.Внести сведения в списочный состав воспитанников в АОИС «Сетевой город. 

Образование» в трѐхдневный срок в связи с переводом воспитанника Грибовой 

Дарьи Сергеевны 19.07.2014 года рождения в среднюю группу № 1 «Одуванчик». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                      Л.Н. Плотникова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


